
令和３年２月４日

１・２年学級委員の皆様へ

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校

校 長 山 下 勝 也

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 秋 山 誠

ＰＴＡ学級部長 一力 悠里子

ＰＴＡ学級副部長 鍋谷 麻紗子

２月の学級委員会中止のお知らせ

余寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、１・２年の授業参観（２月１６日（火））の後、学年懇談会を予定し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言をうけ、１・２年の

授業参観を２月１６日（火）～２月２２日（月）の期間とさせていただくとと

もに、１・２年の学年懇談会を取り止めとさせていただきました。

そのため、学級委員による、学年懇談会報告書の作成作業もなくなりました

ので、今年度は、学級委員会を行いません。中止のお知らせが遅くなり、ご予

定をしておられた学級委員の方には、大変ご迷惑をおかけします。

学級委員を引き受けていただき、一年間どうもありがとうございました。い

たらない点も多々あったかとは思いますが、何卒ご容赦願います。

なお、本件について不明な点等ございましたら、一中ＰＴＡ担当岡田（072

-422-1527）までお問い合わせください。


